Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 10.03.2017                                                           п. Балахта                                                      № 08-58р
О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 31.01.2017г. №вн-55р «О бюджете поселка Балахта на 2017 год  и  плановый период 2018-2019 годов»
Руководствуясь ст.ст.23,27 Устава поселка Балахта

     1. Внести в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 31.01.2017 №вн-55р «О бюджете поселка Балахта на 2017 год  и  плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:

      1.1. В статье 1 пункта1 подпункты 1,2,3 изложить в следующей редакции:

      1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселка в сумме              27 985 784,00 рублей;

       2) общий объем расходов бюджета поселка в сумме 28 183 775,88 рублей;

       3) дефицит бюджета поселка  в сумме 197 991,88 рублей;

      1.2. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

      1.3. Приложение №4 изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему решению.

      1.4. Приложение №5 изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему решению.

      1.5. Приложение №6 изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему решению.

      1.6. Приложение №7 изложить в новой редакции согласно приложению №7 к настоящему решению.

       1.7. Приложение №9 изложить в новой редакции согласно приложению №9 к настоящему решению.

      1.8. Статью 12 изложить в следующей редакции

Утвердить в составе расходов бюджета администрации поселка Балахта:
      3)   Межбюджетные трансферты в бюджет поселения в сумме 11 345 005 рублей на 2017 год, в сумме 5 641 157 рублей на 2018год, в сумме 5 641 157 рублей на 2019 год согласно приложению 9 к настоящему Решению:
1) дотацию на выравнивание бюджетной обеспеченности поселения, из краевого фонда финансовой поддержки по осуществлению полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов;

2) субвенции бюджету поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов;

3) иные межбюджетные трансферты бюджету поселения на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов;
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и действует по 31 декабря 2017 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта http://bdu.su(balahta.bdu.su).
	Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов
Глава поселка Балахта

	В.А. Шмидт

С.В. Антонов